

گزارش

هم‌گروهی با میزبان در مقدماتی المپیک قرعه‌مطلوب فوتبال ایران در راه رسیدن به «ریو»

● روز گذشته مرحله مقدماتی رقابت‌های فوتبال المپیک ۲۰۱۶ ریو در دوحه قطر قرعه‌کشی شد. از کشورمان حبیب کاشانی و محمد خاکپور، مدیر و سرمربی تیم امید، در این مراسم حضور داشتند. در این قرعه‌کشی ۱۶ تیم‌حاضر در این مسابقات در چهار گروه چهار تیمی به مصاف یکدیگر می‌روند که از هر گروه، دو تیم به مرحله بعد صعود می‌کنند و تیم‌های صعودکننده در مرحله بعدی به‌صورت ضربدری به مصاف یکدیگر می‌روند و در نهایت سه تیم اول راهی بازی‌های المپیک می‌شوند. بازی‌های انتخابی از دی‌ماه تا بهمن‌ماه در قطر برگزار می‌شود. برای اولین‌بار در آسیا مرحله مقدماتی به صورت متمرکز برگزار می‌شود. طبق این قرعه‌کشی ایران در گروه اول بازی‌ها در کنار قطر میزبان، سوریه و چین قرار گرفت. ملی‌پوشان کشورمان، که سه دوره در سال‌های ۱۹۶۴ توکیو، ۱۹۷۲ مونیخ و ۱۹۷۶ مونترال سابقه حضور در المپیک را در کارنامه دارند، ۴۰ سال است توانسته‌اند به المپیک صعود کنند و شاگردان محمد خاکپور در تلاش هستند در این دوره به المپیک بروند. دوازده تیم باقی‌مانده هم در سه گروه دیگر به این صورت قرار گرفتند؛ در گروه دوم: عربستان سعودی، ژاپن، کره شمالی، تایلند. در گروه سوم: عراق، کره جنوبی، ازبکستان، یمن و در گروه چهارم: اردن، استرالیا، امارات و ویتنام. با توجه به قرعه‌کشی انجام‌شده، ملی‌پوشان فوتبال کشورمان در گروه مناسبی قرار گرفته‌اند. در سید (سید) یک رقابت‌ها هم‌گروهی با قطر میزبان، به مراتب راحت‌تر از عراق، که یکی از تیم‌های قدرتمند آسیا در رده پایه است و عربستانی که در مرحله گذشته از سد ایران در تهران گذشته است، محسوب می‌شود؛ البته اگر از تیم‌های سید یک، ملی‌پوشان ایران با اردن هم‌گروه می‌شدند کارشان راحت‌تر بود. از تیم‌های سید دو، حضور سوریه در جایی که کره جنوبی، ژاپن و استرالیا قرار دارند از خوش‌شانسی‌های تیم محمد خاکپور است. شاید بدشانسی تیم امید در قرعه‌کشی به سید چهارم برگردد که از بین چین- یمن، تایلند و ویتنام، این چینی‌ها بودند که در گروه ایران قرار گرفتند. بعد از قرعه‌کشی، محمد خاکپور، که راه سختی برای صعود به المپیک در پیش دارد، در جمع خبرنگاران گفت: «سرمگروه ما میزبان مسابقات است و قطعا از شرایط میزبانی خود به نحو احسن استفاده می‌کند تا به‌عنوان تیم اول به مرحله حذفی صعود کند. تیم‌های چین و سوریه نیز جزء قدرت‌های مطرح آسیا هستند و قطعا با هدف صعود از گروه خود در مسابقات شرکت می‌کنند؛ ولی ما هم تیم ایران هستیم و برای رسیدن به هدفی که ترسیم کرده‌ایم باید تمامی موانع و حریفان را از پیش‌رو بر داریم. با توجه به حضور میزبان رقابت‌ها در گروه ما، باید تمرکز و تلاش خودمان را بیشتر کنیم و با تمام توان در مسابقات انتخابی ظاهر شویم». با توجه به قرعه‌کشی انجام‌شده می‌توان گفت شاگردان خاکپور در گروه مطلوبی قرار گرفته‌اند و نباید از بابت گروه‌شان گله‌ای داشته باشند.

فوتبال

دستگیری ضارب بازیکن آلومینیوم هرمزگان

● فرمانده انتظامی شهرستان خرم‌آباد از دستگیری ضارب بازیکن آلومینیوم هرمزگان در جریان بازی با خیبر خرم‌آباد خبر داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ حسین نجفی با تشریح جزئیات اتفاق رخ داده در بازی خیبر خرم‌آباد با آلومینیوم هرمزگان گفت: «هیچ تماشاگری در جریان بازی وارد زمین مسابقه نشده و اتفاق رخ‌داده از روی سکوها بوده است. در دقیقه ۹۱ بازی یک تماشاگر درحالی‌که بازیکن تیم آلومینیوم هرمزگان می‌خواست اقدام به پرتاب اوت دستی کند، یک قطعه سیمانی را از کنار سکوی سیمانی ورزشگاه برداشته و به سمت بازیکن پرتاب می‌کند. سرهنگ نجفی با بیان اینکه بلافاصله این فرد توسط مأموران انتظامی دستگیر شد، با رد ادعای تانمنی در ورزشگاه ادامه داد: «هزاران تماشاگر از ورزشگاه حضور داشتند و عملکرد اشتباه و خطای یک تماشاگر را نباید به پای همه نوشت». او تأکید کرد این بازی باید ادامه پیدا می‌کرد. «شرایط بازی و ورزشگاه به‌لحاظ امنیت مشکلی نداشت که نیاز باشد بازی نیمه‌تمام اعلام شود». بازی دو تیم خیبر خرم‌آباد و آلومینیوم هرمزگان پنجشنبه به دلیل آسیب‌دیدن بازیکن تیم میهمان نیمه‌تمام باقی ماند. صائب یونس، بازیکن آلومینیوم، در پی اصابت سنک به سرش به‌شدت آسیب دید و به بیمارستان منتقل شد. او جمعه پس از مداوا و تأیید پزشک از بیمارستان ترخیص شد.

تور اروپا

استرالیا، مسکو، سنت پترزبورگ، تور استانبول و سواحل ترکیه اما رات، ما لزی، سنکا پور، چین، هند، تا لیند، و ویتام، لا نوس تورهای ایرانگردی، قشم، کیش و مشهد و ...

بار سیان مهر گشت ۸۸۸۴۹۹۷۶-۸۸۸۱۱۷۴۶

شاگردان کواچ بازی برده را به لهستان باختند

بلند شو و روسیه را ببر

● روز گذشته مرحله مقدماتی رقابت‌های فوتبال المپیک ۲۰۱۶ ریو در دوحه قطر قرعه‌کشی شد. از کشورمان حبیب کاشانی و محمد خاکپور، مدیر و سرمربی تیم امید، در این مراسم حضور داشتند. در این قرعه‌کشی ۱۶ تیم‌حاضر در این مسابقات در چهار گروه چهار تیمی به مصاف یکدیگر می‌روند که از هر گروه، دو تیم به مرحله بعد صعود می‌کنند و تیم‌های صعودکننده در مرحله بعدی به‌صورت ضربدری به مصاف یکدیگر می‌روند و در نهایت سه تیم اول راهی بازی‌های المپیک می‌شوند. بازی‌های انتخابی از دی‌ماه تا بهمن‌ماه در قطر برگزار می‌شود. برای اولین‌بار در آسیا مرحله مقدماتی به صورت متمرکز برگزار می‌شود. طبق این قرعه‌کشی ایران در گروه اول بازی‌ها در کنار قطر میزبان، سوریه و چین قرار گرفت. ملی‌پوشان کشورمان، که سه دوره در سال‌های ۱۹۶۴ توکیو، ۱۹۷۲ مونیخ و ۱۹۷۶ مونترال سابقه حضور در المپیک را در کارنامه دارند، ۴۰ سال است توانسته‌اند به المپیک صعود کنند و شاگردان محمد خاکپور در تلاش هستند در این دوره به المپیک بروند. دوازده تیم باقی‌مانده هم در سه گروه دیگر به این صورت قرار گرفتند؛ در گروه دوم: عربستان سعودی، ژاپن، کره شمالی، تایلند. در گروه سوم: عراق، کره جنوبی، ازبکستان، یمن و در گروه چهارم: اردن، استرالیا، امارات و ویتنام. با توجه به قرعه‌کشی انجام‌شده، ملی‌پوشان فوتبال کشورمان در گروه مناسبی قرار گرفته‌اند. در سید (سید) یک رقابت‌ها هم‌گروهی با قطر میزبان، به مراتب راحت‌تر از عراق، که یکی از تیم‌های قدرتمند آسیا در رده پایه است و عربستانی که در مرحله گذشته از سد ایران در تهران گذشته است، محسوب می‌شود؛ البته اگر از تیم‌های سید یک، ملی‌پوشان ایران با اردن هم‌گروه می‌شدند کارشان راحت‌تر بود. از تیم‌های سید دو، حضور سوریه در جایی که کره جنوبی، ژاپن و استرالیا قرار دارند از خوش‌شانسی‌های تیم محمد خاکپور است. شاید بدشانسی تیم امید در قرعه‌کشی به سید چهارم برگردد که از بین چین- یمن، تایلند و ویتنام، این چینی‌ها بودند که در گروه ایران قرار گرفتند. بعد از قرعه‌کشی، محمد خاکپور، که راه سختی برای صعود به المپیک در پیش دارد، در جمع خبرنگاران گفت: «سرمگروه ما میزبان مسابقات است و قطعا از شرایط میزبانی خود به نحو احسن استفاده می‌کند تا به‌عنوان تیم اول به مرحله حذفی صعود کند. تیم‌های چین و سوریه نیز جزء قدرت‌های مطرح آسیا هستند و قطعا با هدف صعود از گروه خود در مسابقات شرکت می‌کنند؛ ولی ما هم تیم ایران هستیم و برای رسیدن به هدفی که ترسیم کرده‌ایم باید تمامی موانع و حریفان را از پیش‌رو بر داریم. با توجه به حضور میزبان رقابت‌ها در گروه ما، باید تمرکز و تلاش خودمان را بیشتر کنیم و با تمام توان در مسابقات انتخابی ظاهر شویم». با توجه به قرعه‌کشی انجام‌شده می‌توان گفت شاگردان خاکپور در گروه مطلوبی قرار گرفته‌اند و نباید از بابت گروه‌شان گله‌ای داشته باشند.

چهار بازی و دو شکست؛ کارنامه ملی‌پوشان والیبال کشورمان در رقابت‌های جام جهانی ۲۰۱۵ تا بدین جا در همین دو عدد خلاصه می‌شود. ملی‌پوشان کشورمان که کار را در این رقابت‌ها با شکست غیرمنتظره مقابل آرژانتین و خولیو ولاسکو شروع کرده بودند، دو برد روحیه‌بخش مقابل تونس و ونزوئلا به دست آوردند تا مهبای رقابت دشوار با لهستان شوند؛ تیمی که در سال ۲۰۱۵ به اندازه کافی با آن بازی کرده بودند.

شوگ روی شوگ

صبح روز گذشته شاگردان کواچ برای ششمین‌بار در همین سال مقابل لهستانی‌ها قرار گرفتند و شوگ اول را هم به تیم آنها دادند؛ ملی‌پوشان کشورمان با ارائه یک بازی منسجم نتوانستند ست نخست را با نتیجه ۲۵ بر ۱۸ برنده از زمین مسابقه خارج شوند. با این حال وقتی جریان این شوگ به لهستانی‌ها بیشتر شد که ایران ست دوم را هم در تقابلی پایاپای ۲۵ بر ۲۳ به سود خود خاتمه داد. با توجه به نمایشی که ایران پیش از این دیدار داشت شاید خود لهستانی‌ها هم باور نمی‌کردند سطح بازی ایران رشد چشمگیری داشته باشد. درواقع پس از این ست و با توجه به آمادگی بازیکنان تیم ملی به نظر می‌رسید کار تمام شده و ایران مشکل خاصی برای بردن لهستان ندارد؛ موضوعی که سعید معروف کاپیتان تیم ملی هم در کنفرانس خبری بعد از بازی به آن اشاره کرد: «بازی را خیلی

کفاشیان: زمان بازی با آلمان مشخص نیست

رئیس فدراسیون فوتبال می‌گوید گفت‌وگویی را با رئیس فدراسیون فوتبال آلمان انجام داده و او از انجام دیدار دوستانه میان دو کشور استقبال کرده، اما زمان این بازی هنوز مشخص نشده است. علی کفاشیان، در حاشیه نشست نه‌اندیشی داوران با مسئولان فدراسیون فوتبال درساره سفرش به اروپا و مذاکره با مقامات آلمانی، گفت: «صحبت‌هایی درباره انجام دیدار

دوستانه با تیم‌های ملی آلمان انجام شد و آنها اظهار امیدواری کردند این دیدار برگزار شود، اما زمانش هنوز مشخص نشده است. تمایل ما بر این بود آنها به ایران بیایند، اما رئیس فدراسیون فوتبال آلمان می‌گوید این بار نوبت ایران است که برای بازی دوستانه به آلمان برود. کارلوس کی‌روش هم علاقه زیادی به برگزاری این بازی دارد.»

طور دیگری رقم بخورد».

خوشی مصنوعی!

ایران با گرفتن همین یک امتیاز از لهستان در جدول رده‌بندی کلی جام جهانی هفت‌امتیازی شد و در رتبه ششم جدول ایستاد؛ رتبه‌ای که طبیعتا اگر ملی‌پوشان بتوانند در ادامه راه، بازی‌هایشان را ببرند به‌مراتب بالاتر هم خواهد آمد. البته آن‌طور که از شواهد امر پیداست والیبالیست‌های کشورمان فشار روحی فراوانی را تحمل می‌کنند؛ محمد موسوی یکی از معدود بازیکنان خوب ایران در این دوره از رقابت‌ها ضمن تأیید این موضوع گفت: «لهستان در سه ست آخر با سرویس‌های خود بسیار ما را اذیت کرد و در مقابل ما هم نتوانستیم کارایی لازم را داشته باشیم. آنها در سه ست نهایی

فوق‌العاده بودند و از این بهتر نمی‌توانستند بازی کنند. کورک و میکا واقعا سرنوشته مسابقه را تعیین کردند. ما به لهستان نیاختم، بلکه آنها ما را بردند. اگر لهستان را شکست می‌دادیم خیلی راحت‌تر با روسیه بازی می‌کردیم. فشار زیادی روی بازیکنان است، خیلی وقت‌ها بازیکنان می‌خندند، اما باور کنید که این خنده‌ها هم مصنوعی است».

روسیه؛ شروعی برای یک پایان

ملی‌پوشان کشورمان فعلا در میانه‌های

ورزش



علی‌رضا کریمی، بازیکن تیم ملی فوتبال ایران، در جریان مسابقات جام جهانی فوتبال زنان ۲۰۱۵ در ترکیه.

آزمون: پیشنهاد بازی برای روسیه را قبول نکردم

هم داده بودند. اما آن را قبول نکردم، چون من یک ایرانی هستم و دوست داشتم برای تیم ملی کشورم بازی کنم. من در ایران بزرگ شده‌ام، خاک اینجا را خورده‌ام و خون ایرانی در رگ‌هایم جریان دارد و به هیچ‌وجه نمی‌توانستم قبول کنم که برای تیم ملی روسیه بازی کنم. دوست داشتم در روزهای موفق فوتبال ایران در تیم ملی باشم و حتی به پیشنهاد روس‌ها فکر هم نکردم».



دو سهمیه المپیک دیگر برای کشتی آزاد

کریمی هم طلایی نشد

از ازبکستان، مولداوی، فلاند و اوکراین به نیمه‌نهایی رسید. قهرمان جوانان جهان بعد از کسب مدال برنز مسابقات لاس‌وگاس گفت: «اگر قبل از مسابقات جهانی یک‌بار با حریف روس کشتی گرفته بودم، الان شکستش می‌دادم. امیدوارم خدا کمک کند تا در المپیک انتقام این شکست را بگیرم. هدف من المپیک است که باید برای رسیدن به این هدفم از فیلتر انتخابی عبور کنم. چندین ماه به‌سختی تمرین کرده بودیم و تأکید کادر فنی، ارائه کشتی هجومی و ایرانی بود. من تمام سعی خود

خبر

برادران عالمیان قهرمان تور جهانی پینگ‌پنگ بلژیک شدند

● نیما و نوشاد عالمیان در مصاف با نمایندگان مجارستان با نتیجه ۳ بر یک به پیروزی رسیدند و موفق به کسب جام قهرمانی تور جهانی بلژیک شدند. به گزارش ایسنا در این دیدار دیروز نیما و نوشاد عالمیان ست اول را با نتیجه ۱۱ بر ۵ به پیروزی رسیدند اما در ست دوم با نتیجه ۱۱ بر ۸ نتیجه را به حریف واگذار کردند. در ادامه این دیدار برادران عالمیان بازی بهتری را به نمایش گذاشتند و موفق شدند ست سوم را با نتیجه ۱۱ بر ۶ به نفع خود به اتمام برسانند و در ست چهارم نیز این برتری را ادامه دادند و با نتیجه ۱۱ بر ۷ به پیروزی رسیدند. نیما عالمیان با رنکینگ ۱۹۲ جهان همراه با نوشاد عالمیان که رنکینگ ۱۰۳ جهان را در اختیار دارد به مصاف حریفان مجاری خود با ترکیب ناندور اسمسکی (رنکینگ ۳۱۸) و آدام ژودی (رنکینگ ۲۸۳) رفته بودند. برادران عالمیان برای رسیدن به مرحله فینال پیش از این نمایندگان ژاپن را در دیدار نیمه‌نهایی شکست داده بودند و همچنین در مرحله یک‌چهارم نهایی حریفان خود از اسوندا را شکست داده بودند.

راهیابی نیما به فینال تور جهانی بلژیک

نماینده تنیس روی میز ایران به فینال تور جهانی بلژیک رسید. به گزارش ایسنا، نیما عالمیان با پیروزی مقابل آدام ژودی از مجارستان به فینال تور جهانی تنیس روی میز بلژیک راه یافت. در این دیدار نیما عالمیان موفق شد ۴ بر یک مقابل حریف خود به پیروزی برسد و راهی دیدار فینال تور جهانی بلژیک شود.

استقلال میزبان فولاد خوزستان

● در مرحله یک‌هشتم نهایی جام حذفی، استقلال تهران میزبان فولاد خوزستان شد. به گزارش ایرنا از سازمان لیگ، مراسم قرعه‌کشی جام حذفی دیروز برگزار شد. براساس قرعه‌کشی انجام‌شده، راه‌آهن میزبان استقلال خوزستان است. گسترش فولاد تبریز پذیرای ذوب‌آهن اصفهان خواهد بود. صباي قم میزبان تراکتورساز تبریز است و در یکی از حساس‌ترین بازی‌های این مرحله، استقلال تهران میزبان فولاد خوزستان خواهد بود. قرعه‌کشی سایر تیم‌های رایافته به این مرحله، امروز صبح برگزار خواهد شد.

عذرخواهی عمران‌زاده از وزیر ورزش

● حرف‌های تند حنیف عمران‌زاده در پایان بازی استقلال مقابل شهداری سمنان به سرعت توسط خود این بازیکن به عذرخواهی از وزیر ورزش بدل شد. به گزارش «ورزش سه»، عمران‌زاده که با لحنی برافروخته از انتشار مبلغ قراردادها انتقاد کرده و گفته بود: «امیدوارم مبلغ دریافتی وزیر ورزش و جوانان، معاونان وی، حتی مهدی تاج، علی کفاشیان و همه را اعلام کنند!» جمعه‌شب با اطلاعیه‌ای روی سایت باشگاه اقدام به عذرخواهی از وزیر کرد. عمران‌زاده در حرف‌های جدیدش می‌گوید: «در مصاحبه‌های منشر شده از من، سوءتفاهمی ایجاد شده است که من وظیفه خودم دانستم درباره آن توضیحاتی را ارائه کنم. منظور من از انتشار قراردادهای مسئولان، تنها مربوط به مسئولان فدراسیون بود و من زمانی که قصد داشتم از اسامی آنها استفاده کنم به اشتباه نام وزارتخانه ورزش را نیز به زبان آوردم که از همین‌جا از وزیر دانشگاهی و محترم ورزش یوزش می‌طلبم.»

نتیجه و بر نامه

- جام حذفی ایران**
- سایپا تهران ۴ - وشتا آمل صفر
- پرسپولیس تهران یک - پیکان تهران صفر
- یکشنبه ۲۲ شهریور**
- جام جهانی والیبال- ژاپن**
- ایران- روسیه؛ ساعت ۱۴:۱۰
- کشتی قهرمانی جهان- لاس‌وگاس آمریکا**
- ساعت ۶ تا ۸:۳۰ صبح یکشنبه: رده‌بندی و فینال اوزان ۵۷، ۷۴ و ۱۲۵ کیلوگرم کشتی آزاد
- فوتبال اروپا**
- انتر- میلان؛ ساعت ۱۷:۳۰

پرسیده اخبار

- تیم والیبال بانوان دانشگاه آزاد در اولین دیدار خود در رقابت‌های جام باشگاه‌های آسیا دیروز به مصاف نماینده چین رفت و ۳- صفر برابر این تیم شکست خورد.**
- فدراسیون فوتبال ملزی در پی حاشیه پیش‌آمده در مسابقه بین تیم‌های فوتبال این کشور و عربستان و دخالت دولت در امور این فدراسیون با خطر تعلیق از سوی فیفا روبرو است.**
- در دومین روز از مسابقات جام جهانی شطرنج که در باکو در حال برگزاری است، دیروز پویا ابدینی برای دومین بار به مصاف شهریار مامدیاروف از کشور میزبان رفت و برابر این حریف تن به تساوی داد و حذف شد.**
- سعید عزت‌اللهی برای روستوف نوآد بازی کند**